Data jsou aktuální na den 06-05-2024 09:37
Odkaz na produkt https://pajtech.cz/tp-link-tl-sf1008p-pepna-switch-poe-8x10100mbps-4xpoe-p-16687.html
TP-LINK TL-SF1008P Přepínač /
Switch PoE 8x10/100Mbps (4xPoE)
Včetně DPH 1 838 Kč
Bez DPH 1 519 Kč
Dostupnost Na vyžádání
Dostupnost na skladě 36 kusy
Dodací lhůty: 3-5 dny
Katalogové číslo 00979894
Výrobce TP-link
Popis produktu
----------
Hardwarové funkce
----------
Porty: 8 porty RJ45 10/100 Mb / s rychlost připojení automatické vyjednávání a auto-crossover (auto-MDI / MDI-X)
Síťové kabely: 10BASE-T - UTP kat 3, 4, nebo 5 (100 m), STP EIA / TIA-568 100 Ohm (100 m), 100BaseTX - UTP cat 5 nebo 5e
(.. do 100 m), kabel STP EIA / TIA-568 100 Ohm (do 100 m)
Bez ventilátoru: Ano
Proud: Maximální (PoE povoleno) - 65 W (220 V / 50 Hz), maximum (POE vypnuto): 2,9 W (220 V / 50 Hz)
Napájení: Externí zdroj napájení (výstup: 48 V DC / 1.25 A)
PoE porty (RJ45): Standardní: 802,3 af, PoE porty: Port 1 - Port 4
Celkový výkon PoE: 57 W
Hlavní šířka pásma propojení: 1,6 Gb / s
Tabulka adres MAC: 2K
Rozměry (Š x H x V): 171 x 98 x 27 mm (6,7 x 3,9 x 1,1 palce)
----------
Softwarové funkce
----------
Metoda přenosu: Store-And-Forward
----------
Pokročilé funkce
----------
Kompatibilita s zařízeními s technologií PoE (PD) pracujícími v normě IEEE 802.3af
Priorita portu
Automatické ukládání a mazání adres Mac
řízení šířky pásma Podpora IEEE802.3x pro přenos plného duplexu a funkce zpětného tlaku na poloduplexní přenos
----------
Ostatní
----------
Certifikáty: FCC, CE, RoHS
Energie: 2,3 W bez zařízení připojených PD na 59,3 W (57 W na připojených zařízení PoE)
Přípustná provozní teplota: 0 ° C ~ 40 ° C (32 ° F ~ 104 ° F)
Přípustná skladovací teplota: -40 ° C ~ 70 ° C (-40 ° F ~ 158 ° F)
Přípustná vlhkost vzduchu: 10% ~ 90%, bez kondenzace
Přípustná vlhkost: 5% ~ 90%, bez kondenzace
Obsah balení: TL-SF1008P, napájení, navod
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold